
Flexibilní ochrana kabelů
pro dvojité podlahy a kabelové rošty

ochrana kabelů před:

 vodou v dvojitých podlahách
 otlačením v kabelových roštech
 ostrými hranami a nerovnostmi v 

podlaze
 chemickými substancemi v 

betonových podlahách

Systém Cablelay vytváří flexibilní vysoce účinnou fyzickou bariéru, chránící kabely před ostrými
hranami, výčnělky, drsným a nerovným povrchem, tlakovými body v kabelážních roštech,
případnými chemickými nečistotami a hlavně vodou.

 okamžitá a snadná změna vedení kabelové 
trasy dle aktuální potřeby na stavbě

 možnost okamžitého rozšíření kabelových tras
 čistá a jednoduchá instalace, rychlé řezání dle 

požadované délky
 široký sortiment podlážek a doplňků Cablelay 

lepící pásky, přemostění, … 
 snadná manipulace a bezhlučná instalace
 vhodné pro všechny typy kabeláží

Mikulova 2210/8
149 00 Praha 4
IČO: 24813796

Tel:  +420 728 376 623
E-mail: info@petalit.cz
www.petalit.cz

Rohože jsou určeny pro instalaci přímo na podlahu. Díky „uzavřeným buňkám“ zabraňuje vzlínání
vody a vlhka zejména při havárii vody, např. prasklým radiátorem apod. Pro tento případ jsou
dodávány rohože v různých tloušťkách – 6mm, 13mm či 25mm. Na přání jsou rohože vyráběny i ve
větších tloušťkách. Kabely a kabelové svazky se ukládají přímo na rohože a odpadá tak nutnost
ukládat kabely do žlabů. Díky snadné a bezhlučné instalaci pak umožňují přípravu tras kdykoliv bez
ohledu na čas.
Podlážky jsou primárně určeny pro pokládku do kabelových roštů. Tloušťka podlážky 2mm, 3mm či
6mm zajišťuje rovnoměrné rozložení vlastní váhy kabelových svazků a tím zachování jejich
přenosových vlastností po celou dobu životnosti.

Požární odolnost podlážek a rohoží – LSOH nebo class 0.


